



PABLO HENRIQUE DOS SANTOS BARBOSA

📞 (61) 99206-7959

✉ pablohenriquett11@gmail.com

📍 Ceilândia, DF, Brasil

SOBRE MIM

Psicólogo CRP - 01/27116 , 24 anos, Sou dedicado, apaixonado por ajudar as pessoas a alcançarem seu potencial máximo e a superarem desafios emocionais. Desenvolvi uma sólida compreensão das complexidades da mente humana e das abordagens terapêuticas necessárias para promover o bem-estar psicológico. Minha abordagem é baseada na empatia, respeito e colaboração, e estou comprometido em fornecer apoio genuíno a todos os meus pacientes.

OBJETIVO

Buscar uma posição como psicólogo no intuito de aplicar minha experiência e conhecimento na promoção da saúde mental, fornecendo suporte terapêutico a indivíduos e grupos. Meu objetivo é contribuir ativamente para a melhoria da qualidade de vida de meus pacientes, ajudando-os a enfrentar desafios psicológicos e emocionais.

EXPERIÊNCIA

Marinha do Brasil:

2018 - 2019

- Atendimento ao público;
- Auxiliar de cozinha;
- Recepcionista de odontologia;
- Controle de estacionamento privativo.

Assaí Atacadista:

2019 - 2022

- Operador de loja;
- Cartazista.

Centro de Desenvolvimento e Psicologia viver:

2023 - 2024

- Estagiário de Psicologia;
- Psicólogo;
- Musicoterapeuta.

Centro clínico Dourado

- Psicólogo;
- Musicoterapeuta.

EDUCAÇÃO

2017 | Operador de Computador Intermédinario

Escola Técnica de Ceilândia

2023 | Graduação em Psicologia

Faculdade Anhanguera

2024 | Pós-Graduação em musicoterapia

Faculdade Faveni

2024 - atual | Pós- graduação Complementação prática em musicoterapia

Faculdade teológica de Brasília

Cursos:

Díade lab - Terapia Baseada em Processos;

1º e 2º Jornada de Análise do Comportamento Aplicado ao TEA;

15º Encontro de Análise do Comportamento.

Curso Denver De Intervenção Precoce.